平成 27 年 12 月 18 日

 保護者 様

京都府立鴨沂高等学校

校 長   藤井 直

鴨沂高等学校（荒神口）校舎改築工事の遅れに関する説明会について

 初冬の候保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校の教育活動に対し、格別の御理解と御協力をいただき、厚くお礼

申し上げます。

 さて、鴨沂高等学校（荒神口）校舎改築工事の現況について説明会を開催いた

しますので、下記のとおりご案内いたします。

記

１ 日 時  平成 27 年 12 月 22 日（火） 午後７時から同８時まで

２ 場 所  本校ホール

３ その他  自家用車での来校は御遠慮ください。

連絡先

 副校長  中田 佳代子

 電 話  075-231-1512

 ＦＡＸ  075-231-0220